
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 29.jūnijā                                               Nr.313   

     (protokols Nr.13, 47.§) 

 

Par Nolikuma Nr. 30/22 “Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas 

nolikums” projekta apstiprināšana  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata sagatavoto Smiltenes novada pašvaldības 

Deputātu ētikas komisijas nolikuma projektu. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 61.panta trešajai daļai domes izveidotās komisijas 

darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem. 

Vadoties no iepriekš minētā un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, 

nolikumus, instrukcijas), 61.panta trešās daļas, kas nosaka, ka domes izveidotās  komisijas 

darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka Ministru kabinets, Ministru kabineta loceklis, atvasinātas 

publiskas personas orgāns vai iestādes vadītājs izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas 

iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

publiskas personas orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos 

normatīvos aktus par pārvaldes lēmuma pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu un citu 

darbinieku pienākumu pildīšanu, uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā arī citiem 

jautājumiem, kas attiecas uz iestādes darbību (iekšējie noteikumi), atklāti balsojot ar 14 balsīm 

"PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš 

Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Toms Markss, Raivis Vizulis, Inga 

Ērgle, Ervīns Labanovskis, Jānis Āboliņš), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr. 30/22 “Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas 

nolikums”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

